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ELASTIWCIEZATO

Colori disponibili:

www.abiti-lavoro.net

EQ218N

Shorts wwuw.giletgivbbotti.com

VESTI - TUWO mARCHIO

TRINIDAD
cod. E0218

Tessuto:
93% POLIAMMIDE, 7% ELASTAM

Grammatura:
230 g/m2

Imballaggio:
MASTERPOLY 1 PZ., BOX 20 PZ.

Taglie:
XS-S-M-L-XL-XXL-3XL

Descrizione:

CHIUSURA CENTRALE CON CERNIERA

2 TASCHE PRINCIPALI

ELASTICO LATERALE SUI FIANCHI

PASSANTI IN VITA PER CINTURA

TASCA GAMBA DX CON CERNIERA A SCOMPARSA
TASCA POSTERIORE CON CERNIERA

E02186 E0218B

Tabella taglie (1-2% di tolleranza):

Taglie

vita (con elastico tirato)
vita

fianchi

Cavallo frontale

Cavallo posteriore
Lunghezza gamba esterna

XS
83
71

101
27
39
44

S M L XL XXL 3XL
88 93 98 103 108 113
76 81 86 91 96 101
106 111 116 121 126 131
28 29 30 31 32 33

40 41 42 43 44 45

46 48 50 52 54 56



